Проект
2

Правительство Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
 актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 30.12.2014                      № 620-П «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.04.2015                       № 168-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.08.2015                    № 420-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.12.2014 № 620-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.08.2015                    № 427-П «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.05.2017                    № 206-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.12.2014 № 620-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.05.2017                   № 207-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 26.08.2015 № 427-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 13.11.2018                     № 553-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 26.08.2015 № 427-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.03.2019                  № 100-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 30.12.2014 № 620-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин